Concurso Público de Provas de Títulos do Município de Aquidauana/2016

EDITAL N.º 018/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA

DO MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA - MS

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE, PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDAUANA, Estado

de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, a Retificação do resultado da entrevista dos

candidatos que se declararam negro, ou indígena no momento da inscrição, em conformidade com a Lei

Municipal nº 2.259, de 27 de dezembro de 2012 no Concurso Público de Provas e Títulos para o Quadro de

Pessoal do Poder Executivo do Município de Aquidauana, observando-se:

1 – Retificação do Anexo II com a Inclusão abaixo:

Inscrição Nome  Cargo Situação

201430 STELLA RITA LIMA CELESTINO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL FAVORÁVEL

AQUIDAUANA/MS, 12 DE AGOSTO DE 2016.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE

Prefeito Municipal de Aquidauana/MS